onze mil reals); 
4. Os investirnentos realizados e a serem realizados para a revitalizaçäo do cemitérlo, 

sendo a execuçâo da Capela Mortuária, 628 corn 02 carneiras cada, poços de 
monitotramento, carninhos, jardinagem e muro, no valor total de R$ 701.759,58 
(setecentos e um mil, setecentos e cinqUenta e nove reals, e, cinqüenta e oito 
centavos); 

5. Que existern 1.003 lotes existentes e 628 lotes com 02 carneiras cada, perfazendo 
urn total de 1.631 lotes; 

6. Que o custo total do investirnento e terreno no valor total de R$ 1.712.759,58 (urn 
milhao, setecentos e doze mil, setecentos e cinqUenta e nove reals, e, cinqüenta e 
oito centavos). 

Diante do exposto acima, avalia-se o valor de cada lote a em R$ 1.050,12 (mil e 
cinqüenta reals, e, doze ce9tavos). 

o Dtinhamos pa o momento, cordialrnente, 

) 

.Ea-G1viLREA n. 2  8.307-D/PR 
Secretário do Planojamento e Urbanismo 
Prefeitura Municipal de Carambel 

- 	 CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60 
Rua das Aguas Marinhas, n. 2  450- Tetefone: